
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 004/2011 – (PMRC) 

DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº 
001/2011 (PMRC) 

 
Objeto: Aquisição de 2ª via de Certidões do Cartório de 
Registro Civil (Nascimento, Casamento e Óbito), na quantidade 
de 120 (cento e vinte) certidões, num período de 12 (doze) 
meses, ao valor de R$ 25,00 (vinte e cinco reais) por certidão, 
em atendimento a Política Nacional de Assistência Social com o 
programa Benefícios Eventuais que tem caráter suplementar e 
provisório que são prestados aos cidadãos e às famílias em 
virtude de morte, nascimento, calamidade pública e situações de 
vulnerabilidade temporária. 
Contratada: RIBEIRÃO CLARO CARTÓRIO DE REGISTRO DE 
TÍTULOS E DOCUMENTOS 
CNPJ/MF: 77.655.629/0001-02 
Valor: R$ 3.000,00 (três mil reais). 
Pagamento: 5º (quinto) dia útil de cada mês após a entrega dos 
serviços e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 25 de Janeiro de 2011 à 24 de Janeiro de 2012. 
Assinatura: 25 de Janeiro de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  004/2011 – (PMRC)
	DISPENSA DE LICITAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE Nº 001/2011 (PMRC)


